
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 24 ustawy 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152 z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tabela A grupa 1 Wprowadza się dopłatę dla gospodarstw domowych, przedsiębiorstw 
i podmiotów użyteczności publicznej pobierających wodę na cele socjalno-bytowe do ceny za dostarczaną wodę 
z wodociągu stanowiącego własność Gminy Cyców i będącego w zarządzie Urzędu Gminy Cyców w wysokości 
0,60 zł netto do 1 m 3 dostarczanej wody.

2. Tabela A grupa 2 Wprowadza się dopłatę dla odbiorców  usług pobierających wodę do celów innych niż 
cele socjalno-bytowe do ceny za dostarczaną wodę z wodociągu stanowiącego własność Gminy Cyców i będącego 
w zarządzie Urzędu Gminy Cyców w wysokości 0,10 zł netto  do 1 m 3 dostarczanej wody.

3. Tabela B grupa 1 Wprowadza się dopłatę dla wszystkich odbiorców usług z wyjątkiem gospodarstw 
posiadających na kanalizacji pompownię przydomową, która jest podłączona do sieci energetycznej tego 
gospodarstwa do ceny za odprowadzanie ścieków  kanalizacją sanitarną stanowiącą własność Gminy Cyców 
i będącą w zarządzie Urzędu Gminy Cyców w wysokości 7,21 zł netto do 1 m 3 odebranych ścieków..

4. Tabela B grupa 2 Wprowadza się dopłatę dla odbiorców usług  posiadających na kanalizacji sanitarnej 
pompownie przydomową podłączoną do sieci energetycznej tego gospodarstwa, do ceny za odprowadzanie 
ścieków kanalizacją sanitarną stanowiącą własność Gminy Cyców i będącą
 w zarządzie Urzędu Gminy Cyców w wysokości  8,04 zł netto do 1 m 3 odebranych ścieków.

§ 2. Dopłatę ustala się na okres od 13 miesiąca  do 24 miesiąca obowiązywania taryfy.     

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2019 r. i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych na 
terenie Gminy Cyców.

 

Przewodniczący Rady

Violetta Tobiasz

Id: 78A32F7F-000F-4F77-818A-282F0DF6CAA1. Podpisany Strona 1




